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会計報告　　 活動内容　

プログラム支援額                                                              (単位：円)         
チャイルド・スポンサーシップ当期支援額   
前期からの繰越額   
プログラム支援額合計         
       
プログラム支出額       
保健衛生プロジェクト        
教育プロジェクト        
経済開発プロジェクト        
スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト              
プログラム支出額合計       
次期繰越額                   

57,135,944
976,799

58,112,743
   
   

   12,339,221
 13,039,453
 10,776,593
 21,489,480

57,644,747
467,996

モンゴル　バヤン・ウルギー地域開発プログラム（MOG-184842）　
2015年度 （2014年 10月1日ー2015年 9月30日）

スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト
・ 手紙や成長報告を通したチャイルドとの交流
・  チャイルドの定期的なモニタリング
・ 「子どもを中心とした開発」についての啓発活動
・ 子どもの健康や保護等に関する啓発イベントの開催

保健衛生プロジェクト
・ 地域医療従事者への研修
・ 水衛生についての啓発教育
・ 衛生設備の整備

教育プロジェクト
・ 子どもの読み書き能力向上のための小学校・
　幼稚園教員を対象とした研修
・ 読書室の設置
・ 障がい児支援
・  地域の子ども保護委員会を対象とした研修 

経済開発プロジェクト
・ 起業・収入向上支援
・ 寒冷地における防災対策活動
・ 貧困家庭への家屋建設支援
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